Robertus le Rous unum mesuagium et xxij acras.

Robertus de Branfeld unum mesuagium cum crofto.

Rogerus Sebode unum mesuagium et unam acram.

Radulphus de Lyouns unum mesuagium et x acras et unam rodam.

Nicholas Pewere unum mesuagium et xxxviij acras et dimidiam

et unam rodam.
Johannes Grim unum mesuagium xiij acras et dimidiam rodam.

Johannes de Saltwelle unum mesuagium xvi acras unam rodam.

Alicia Keys unum mesuagium xxxiij acras et dimidiam.

Filiae Rogeri Bente duo cotagia duas acras.

Ricardus le Fewer unum cotagium.

Robertus Champeneys unum cotagium.

Robertus Lawe unum cotagium.

Willelmus Whitewell unum cotagium.

Item quatuor cotagia juxta Johannem Ordewy.

Ricardus de Brochole croftum et xvi acras.

Summa tenurae Henrici de Bray de feodo regis cc xvij acrae et

dimidia praeter gravam et brueram.

De hida campi.'^

Memorandum quod in campis de Herleston sunt viginti septimae

virgatae terrae per hidam, quarum de ffeodo domini regis quatuor

1 " qui " in MS. ^ " glandis " in MS. ^ Cf. Lans. f. 65b.

Henry de

Bray's tenants

in the King's

fee.

Cott. f. 2a.

Concerning

the hidage of

the common
field.
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virgatae et dimidia, de ffeodo de Berkhamsted duae virgatae, de

ffeodo de Doddesforde decern virgatae, de ffeodo de Neubotle decern

virgatae et dimidia.

Item extra hidam, Thomas de Staunton in culturis suis prope unam
virgatam.

Item Henricus de Bray in culturis suis quas tenet de eodem
Thoma dimidiam virgatam.

Item persona de Herleston dimidiam virgatam, et memorandum
quod dimidia virgata terrae de feodo regis est in dominicis abbatis

Sancti Jacobi.

Lans. f. 65b. De hida campi de Herleston.

Ambitus villae de Herleston est ij leucae^ et quarta pars^ unius

Table of leucae et continet quaelibet^^ leuca xij quadrentenas et continet

Measures. quaelibet quadrentena xl perticas et continet quaelibet pertica xvi

pedes de pedibus rectis, secundum quod apparet per perticam

mensuratam in gabula cancelli de Herleston exterius. Summa ij

leucae et i quarta.

Ambitus totius campi de Herleston vij leucae et dimidia et dimi-

dia quadrentena"* per mensuram supradictam. Summa vij leucae et

dimidia et dimidia quadrentena.

Note. Quinque pedes passum faciunt ; passus quoque centum viginti

quinque stadium ; si miliare des^ octo facet stadia ;
duplicatum dat

tibi leucam.

Lans. f. i6a. De Leycroft et Whetecroft.

Notum sit omnibus tam praesentibus quam futuris quod ego

Common land Agnes filia et heres Rogeri de Heyford quondam uxor domini

ceded to Hugonis de Morwik in ligia potestate viduaetatis meae pro me et

Henry grand- heredibus meis remisi relaxavi et omnino in perpetuum quietum

father of clamavi Henrico de Bray de Herleston heredibus et assignatis

Agnes daugh- suis totam communem quam habui seu habere potui, vel debui,

ter of Roger in crofto quod vocatur le Whetecroft ; et jacet ad capud orien-

de Heyford tale de Herleston in crofto quod dicitur le Leycroft. Ita quod

some time in nee ego praedicta Agnes heredes nee assignati mei aUquani

1200. communem pasturae infra dictam croftam aliquo tempore anni

1 " leucas " in MS. * " quartam partem " in MS.
' " quilibet."
* " Leucas et dimidiam et dimidiam quadrentenam" in MS.
' " milia des re " in MS.
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decetero exigere poterimus nee debemus in perpetuum. Prope quam
quidem concessionem idem Henricus concessit pro se et heredibus suis

tenere omnia excambia facta inter antecessores nostras de Depedale

et del Bewe. In cujus rei testimonium praesentibus sigillum meum
apposui. Hiis testibus Domino Hamondo de Vieleston, Domino
Reginaldo de Welles, Roberto de Haldenby, Thoma de Brinton,

Ricardo fUio Arnaldi, Henrico de Thenerchebray, Gocelyno le Haure
et aliis. Datum apud Herleston anno incarnationis domini millesimo

CO. Residuum non apparet.

Sciant praesentes et futuri quod nos Hugo de Staunton de Herles- Common of

ton, Johannes de Stok de eadem, Ricardus Luvel de eadem, Robertus pasture

Bente de eadem, Hugo Thurkil de eadem, Henricus Goste de eadem, bought from

Elias Sebode de eadem, et Henricus filius Thomae Ordewy in eadem, several by

remisimus et omnino quietum clamavimus in perpetuum pro Henry de

nobis et heredibus nostris Henrico de Bray et heredibus suis et eorum Bray, grand-

assignatis pro dimidia marca argenti quam dictus Henricus de Bray father of

in Herleston nobis dedit prae manibus, totum jus nostrum et clameum writer, in

de communa pasturae quam habuimus vel aliquomodo habere 1269.

potuimus in croftis subscriptis, videlicet, in crofto quod vocatur le Lans. f. i6b.

Leycroft et jacet ex parte australi viUae de Herleston et junctum est

tenemento dicti Henrici le Bray, et in crofto quod vocatur le Whete-
croft et jacet ad capud orientale villae de Herleston. Ita scilicet quod
nos Hugo de Staunton Johannes de Stok Ricardus Luvel Robertus

Bente Hugo Thurkil Henricus Goste Elias Sebode et Henricus filius

Thomae Ordwy nee heredes nostri nee aliquis alius per nos communam
pasturae infra dicta crofta ahquo tempore anni decetero exigere

poterimus nee debemus ratione communitatis nee alieujus alterius

juris : et quia voluimus quod haec nostra remissio et quieta clamatio

dicto Henrico et heredibus suis rata et stabilia permaneat in perpe-

tuum, hoc praesens scriptum pro nobis et heredibus nostris sigLUorum

nostrorum impressionibus corroboravimus. Factum fuit hoc scrip-

tum apud Norhamptonam in itinere dominorum Ricardi de Midelton

Adae de Grevyle Thomae Trevet et sociorum suorum justiciariorum

domini Regis tunc itinerantium, die Lunae proxima ante festum

Sanctae Margaretae virginis anno regni regis Henrici ftli regis Johan-

nis quinquagesimo tertio. Hiis testibus Radulpho de Dyve, Roberto

filio Petri de Haldenby, Ricardo de fflore, Willelmo de Stowe,

Ricardo le Despenser, Reginaldo filio Grigorii, Ricardo Osse, Nicholao

clerico de Herleston, Johanne ffreman de Brinton, Johanne le

Marrers de Brampton, Willelmo Warner et aliis.
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Memorandam quod praedicta crofta clausa fuerant bono fossato

Ix annos ante istam concessionem et omni tempore anni fuerunt in

defenso.

Notum.
Thomas de Staunton remisit Henrico de Bray totum jus suum

communitandi in praedictis croftis anno regni regis Edwardi tertii

a conquestu sexto ut patet per scriptum existentem in pixide cum
ceteris cartis quas habeo de eodem Thoma.

Lans. f. 69b. De excambio pro tauro et apro Henrici de Bray.

Omnibus Christi fidelibus praesens scriptum visuris vel audit-

Henry de uris Nicholas permissione divina Abbas monasterii Sancti Jacobi
Bray's ex- extra Norhamptonam et ejusdem loci conventus salutem in domino
change of sempiternam.
rights of bull Noveritis nos concessisse pro nobis et successoribus nostris

and boar in Henrico de Bray de Herleston duas acras pasturae ad capud orientale

Harlestone del Bewe quod vocatur Brode Bewe de solio suo proprio tenendas
fields for in defenso sibi et heredibus et assingnatis suis quolibet anno in per-

certain pas- petuum, a festo Purification is beatae Mariae usque in crastinum
ture from the Sancti Petri quod dicitur Ad Vincula, sicud idem Henricus et prae-

abbot of St decessores sui ante confectionem praesentium alternis annis tenere

James in 1309. solebant ; ita quod nee nos dicti abbas et conventus nee successores

nostri aliquam communam in praedictis duabus acris per praedictum
tempus nuUo anno exigere poterimus nee clamare in perpetuum.
Pro qua quidem concessione praedictarum duarum acrarum pasturae

ut praedicitur eidem facta idem Henricus pro se et heredibus suis in

excambium remisit relaxavit et omnino quietum clamavit nobis et

successoribus nostris dominium tauri sui et apri. Ita quod praedic-

tus Henricus nee heredes sui sen assingnati nullum taurum nee

aprum in campis de Herleston blada neque prata pascentes in com-
muni habebunt in perpetuum. In cujus rei testimonium parti hujus

scripti penes dictum Henricum remanentis sigillum nostrum com-
mune est appensum, alteri vero parti penes nos remanentis dictus

Henricus sigillum suum apposuit. Datum in capitulo nostro die

dominica proxima post festum Sancti Gregorii Papae anno regno

regis Edwardi fili regis Edwardi tertio.

Lans. f. 70a. Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum indentatum
pervenerit Radulphus de Bulmere miles salutem in domino sempi-
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ternam. Noveritis me concessisse pro me et heredibus meis Henrico The same from

le Bray de Herleston et heredibus suis duas acras pasturae de solio Ralph de

suo proprio in le Brode Bewe tenendas in defenso quolibet anno in BuLmere in

perpetuum a festo Purificationis beatae Mariae usque in crastinum 13 n.
Advinculae Sancti Petri prout idem Henricus et antecessores sui

praedictas ii acras alternis annis tenere solebant sicud abbas et

conventus Norhamptonae de domo Sancti Jacobi Rogerus de

Lomeleye ac viginti et octo liberi tenentes de Herleston eidem
Henrico per scripta sua sigillis eorum consignata concesserunt.

Pro qua quidem concessione idem Henricus le Bray pro se et heredi-

bus suis in excambium pro praedictis ii acris pasturae per prae-

dictum tempus in defenso quolibet anno tenendis remisit, relaxavit,

et omnino quietum clamavit praedictis abbati et conventui michi

et Rogero de Lomeleye et aliis libere tenentibus de Herleston

dominium liberi tauri sui et apri. Ita quod nee praedictus Henricus

nee heredes sui nullum taurum de cetero nee aprum in campis de

Herleston blada neque prata pascentes in communi habebunt in

perpetuum. In cujus rei testimonium nos Radulphus et Henricus

praedicti partibus hujus scripti indentati sigilla nostra alternatim

apposuimus.
Datum apud Wylton in Elynelande xx die mensis Aprilis anno

domini mccc undecimo.
Consimilem concessionem^ habui de Rogero de Lomeleye consimi-

lis etiam de Willelmo de Thekne firmario eo tempore.

Die lunae in festo conceptionis beatae Mariae anno domini Lans. f. 70b.

millesimo ccc nono convenit inter Henricum le Bray de Herleston

ex parte una, et Adam le Werrour, Thomam de Staunton, Ricardum The same from

Bente, Rogerum clericum, Radulphum Borgoys, Willelmum Thurkil, the whole

Robertum Kyngesman, Henricum Sebode, Willelmum le Bray, comrnune of

Johannem Ordwy, Stephanum le Bray, Eliam Ordwy, Johannem the vill in

filium Simonis, Thomam le Bray, Nicholaum Sebod, Hugonem filium 1309-

Simonis, Agnetem et Isabellam filias Ricardi Clerici, Jordanum de

Spratton, Johannem Cous, Robertum de Branfeld, Nicholaum Man,
Siraonem molendinarium, Henricum le Warde, Simonem Paris,

Matildam Burgoys, Julianam Burgoys ex altera, videlicet, quod
praedicti Adam le Werrour, Thomas le Staunton, et omnes alii

praenominati concesserunt praedicto Henrico le Bray et heredibus

suis duas acras pasturae ad capud orientale del Bewe qui vocatur

Brode Bewe tenendas in defenso quolibet anno in perpetuum a festo

1 " concessio " in MS.
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Lans. f. 71a,

The same in

French.

Cott. f. 4a.

Dispute
between John
Russell and
Henry de

Bray about
Depedale in

1303-

purificationis beatae Mariae usque in crastinum advinculae Sancti

Petri ; ita quod praedicti Adam Thomas nee alii praenominati nee

heredes eorum aliquam communam in praedictis duabus acris per

praedictum tempus nullo anno exigere poterunt nee clamare in

perpetuum. Et pro hac concessione idem Henricus le Bray pro se et

heredibus suis in excambium pro praedictis duabus acris per prae-

dictum tempus in defenso tenendis remisit relaxavit et omnino
quietum clamavit dominium liberi tauri sui et apri, ita quod prae-

dictus Henricus nee heredes sui nullum aprum nee taurum de cetero

in campis de Herlestone habebunt in perpetuum.

In cujus rei testimonium parti remanent! versus praedictum

Henricum Adam le Werrour Thomas de Staunton et omnes alii

praenominati sigilla sua apposuerunt. Et praedictus Henricus parti

remanent! versos praedictos Adam Thomam et ahos sigillum suum
apposuit. Hiis testibus Magistro Henrico de Bray, Simone de Gren-

hul, Eustacio de Burneby, Willelmo de Nevyl, Willelmo de Sancto

Mauro, Johanne de Mounteus, et multis ahis. Datum die et anno

supradictis.

Item Willeknus de Staunton concessit pro se et heredibus suis de

praedictis duabus acris in omnibus et per omnia sicut aUi prae-

nominati concesserunt et sigillum suum apposuit.

Ffet a remembrer qe jeo Henri de Bray onkes enselay nule enden-

ture ne contre lawe de sok sak ne contre Sir Rauf de Bulmere ne

contre la commune de la vile de Herleston ne contre nul altre ;
pur ce

que qel houre qe nul home me desturbe ou mes heirs apres ces houres